
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 349,817 374,235 △24,418

국             93,319

도             34,694

군            221,804

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 322,553 374,235 △51,682

국             71,508

도             30,331

군            220,714

저소득층 의료지원(의료보호기금특별회계) 322,553 374,235 △51,682

국             71,508

도             30,331

군            220,714

건강생활유지비 지원 37,037 37,037 0

국             29,630

도              5,926

군              1,481

301 일반보상금 37,037 37,037 0

국             29,630

도              5,926

군              1,481

01 사회보장적수혜금 37,037 37,037 0

  ○건강생활유지비 지원(1종수급자)
               37,037      14,400원*1,286명*2회

국             29,630

도              5,926

군              1,481

현금급여 사업비 지원 51,945 51,945 0

국             41,556

도              8,311

군              2,078

301 일반보상금 51,945 51,945 0

국             41,556

도              8,311

군              2,078

01 사회보장적수혜금 51,945 51,945 0

  ○장애인 보장구 지원                21,000  300,000원*70명

국             16,800

도              3,360

군                840

  ○본인부담 보상금 지원                 8,000  80,000원*100명

국              6,400

도              1,280

군                320

  ○본인부담 환급금 지원                 2,000  50,000원*40명

국              1,600

도                320

군                 80

  ○요양비 지원                20,945  1,745,400원*12월
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             16,756

도              3,351

군                838

2종수급자 융자금 지원 402 1,000 △598

국                322

도                 64

군                 16

501 융자금 402 1,000 △598

국                322

도                 64

군                 16

01 민간융자금 402 1,000 △598

  ○2종수급자 융자금 지원                   402  402,000원

국                322

도                 64

군                 16

시군행정추진비 지원 16,030 18,040 △2,010

도             16,030

101 인건비 8,430 8,685 △255

도              8,430

04 기간제근로자등보수 8,430 8,685 △255

  ○의료급여 업무보조                 8,430

    ―기본급                 6,193  37,080원*1명*167일

도              6,193

    ―주차수당                 1,335  37,080원*36일

도              1,335

    ―국민연금                   339  7,527,000원*4.5%

도                339

    ―건강보험                   201  7,527,000원*2.665%

도                201

    ―노인장기요양보험                    15  229,000원*6.55%

도                 15

    ―고용보험                    98  7,527,000원*1.3%

도                 98

    ―산재보험                   249  7,527,000원*3.3%

도                249

201 일반운영비 2,085 6,355 △4,270

도              2,085

01 사무관리비 2,085 6,355 △4,270

  ○의료급여 각종 서식 유인등 추진
                1,805      300,830원*6회

도              1,805

  ○의료급여 심의위원회 수당                   280  70,000원*1명*4회

도                280

202 여비 5,515 3,000 2,515

도              5,515
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,515 3,000 2,515

  ○의료급여 사례관리 및 교육                 5,515  5,515,000원

도              5,515

의료보호특별회계 군비 부담금 205,383 195,577 9,806

308 자치단체등이전 205,383 195,577 9,806

05 자치단체간부담금 205,383 195,577 9,806

  ○의료보호특별회계 군비 부담금
              205,383      205,383,000원

예비비 11,756 16,421 △4,665

801 예비비 11,756 16,421 △4,665

01 예비비 11,756 16,421 △4,665

  ○ 예비비                11,756  11,756,000원

행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타) 27,264 0 27,264

국             21,811

도              4,363

군              1,090

인력운영비(의료보호기금특별회계) 27,264 0 27,264

국             21,811

도              4,363

군              1,090

부서 인력운영비 27,264 0 27,264

국             21,811

도              4,363

군              1,090

101 인건비 27,264 0 27,264

국             21,811

도              4,363

군              1,090

03 무기계약근로자보수 27,264 0 27,264

  ○ 기본급                19,529  1,627,400원*1명*12월

국             15,624

도              3,124

군                781

  ○ 4대보험부담금                 3,251  270,850원*1명*12월

국              2,600

도                521

군                130

  ○ 시간외근무수당                 2,804  233,600원*1명*12월

국              2,243

도                449

군                112

  ○ 퇴직금                 1,680  140,000원*1명*12월

국              1,344

도                269

군                 67
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경위생과 10,933,575 12,297,974 △1,364,399

국          1,524,000

광            596,000

기          3,651,717

군          5,161,858

자연환경보호(환경보호/환경보호일반) 444,896 386,757 58,139

기            444,896

환경관리(수질개선특별회계) 444,896 386,757 58,139

기            444,896

금강수계수변구역 주민지원 361,233 357,056 4,177

기            361,233

101 인건비 12,600 12,000 600

기             12,600

04 기간제근로자등보수 12,600 12,000 600

  ○주민지원사업 인력지원                12,600

    ―기본급                 8,900  37,080원*2명*120일

기              8,900

    ―주차수당                 1,187  37,080원*2명*16일

기              1,187

    ―연차유급휴가수당                   297  37,080원*2명*4일

기                297

    ―국민건강보험부담금
                  277        10,382,400원*2.665/100

기                277

    ―장기요양보험료부담금                    19  276,691원*6.55/100

기                 19

    ―국민연금부담금                   468  10,382,400원*4.5/100

기                468

    ―고용보험료                   478  10,382,400원*4.6/100

기                478

    ―산재보험료                   478  10,382,400원*4.6/100

기                478

    ―간식비                   496  62,000원*2명*4회

기                496

202 여비 4,000 4,000 0

기              4,000

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○주민지원사업 추진실태 점검
                4,000      20,000원*2명*10회*10월

기              4,000

402 민간자본이전 344,633 334,056 10,577

기            344,633

01 민간자본보조 344,633 334,056 10,577

  ○금강수계 수변구역 주민지원사업
              344,633      344,633,000원*1식

기            344,633
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수질오염총량관리 83,663 29,701 53,962

기             83,663

207 연구개발비 83,663 29,701 53,962

기             83,663

01 연구용역비 83,663 29,701 53,962

  ○오염총량관리('11년 이행평가비용)
               55,000      55,000,000원*1식

기             55,000

  ○배출삭감시설모니터링                28,663  28,663,000원*1식

기             28,663

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,118,101 1,676,507 1,441,594

광            596,000

군          2,522,101

상수도 유지(상수도특별회계) 767,151 779,657 △12,506

광            211,000

군            556,151

정수장 운영 556,151 560,657 △4,506

101 인건비 37,457 36,759 698

04 기간제근로자등보수 37,457 36,759 698

  ○상수도요금 운영 인부임                 9,117

    ―기본급                 6,675

    ―주차수당                 1,335

    ―국민연금                   411

    ―건강보험료                   258

    ―고용,산재보험                   421

    ―장기요양보험료                    17

  ○무주정수장 정수시설물 세척
                3,360

  ○무주정수장예초작업                 4,200

  ○무주취수장 퇴적물 수거                   620

  ○무풍정수장 시설물세척
                2,240

  ○무풍정수장예초작업                 1,260

  ○설천정수장 정수시설물세척
                3,360

  ○설천정수장예초작업                 1,260

  ○구천정수장 정수시설물 세척
                3,360

  ○구천정수장예초작업                 1,260

  ○안성정수장 정수시설물 세척
                3,360

  ○안성정수장 배수지.가압장 예초작업
                1,260

  ○적상배수지세척                 1,680

  37,080원*1명*180일

  37,080원*1명*36일

  9,133,000원*4.5%

  9,133,000원*2.82%

  9,133,000원*4.6%

  258,000원*6.55%

      70,000원*4명*4회*3일

  70,000원*4명*3회*5일

  155,000원*4명*1일

      70,000원*4명*4회*2일

  70,000원*2명*3회*3일

      70,000원*4명*4회*3일

  70,000원*2명*3회*3일

      70,000원*4명*4회*3일

  70,000원*2명*3회*3일

      70,000원*4명*4회*3일

      70,000원*2명*3회*3일

  70,000원*3명*4회*2일
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○적상배수지,가압장예초작업
                1,120      70,000원*4명*2회*2일

201 일반운영비 428,254 405,366 22,888

01 사무관리비 93,188 80,990 12,198

  ○군청                45,840

    ―상수도요금고지서 인쇄                 1,210

    ―정수장운영요원 위탁교육비
                1,680

    ―컴퓨터소모품 구입                 1,000

    ―사무용품구입                 1,150

    ―정수장수질검사수수료
               37,800

    ―상수도긴급복구 작업차량 임차료
                3,000

  ○무주정수장                20,752

    ―취.정수장 사무용품구입                 1,300

    ―취.정수장 복합기 토너구입
                1,200

    ―염소공병 검사수수료                 5,300

    ―유량계 검교정 수수료                 2,500

    ―취수장 숙직실 침구 구입                   200

    ―취수장 현황판 제작                   400

    ―상수원보호구역 안내표지판 교체
                3,000

    ―상수원보호구역 현수막 제작                   480

    ―무주정수장 전기안전 대행                 3,372

    ―무주취수장 전기안전 대행                 3,000

  ○무풍정수장                 4,540

    ―정수장 사무용품구입                 1,000

    ―복합기 토너구입                   600

    ―유량계검교정수수료                 1,500

    ―무풍정수장 전기안전 대행                 1,440

  ○설천정수장                 5,476

    ―정수장 사무용품 구입                 1,000

    ―정수장 복합기 토너구입                   600

    ―유량계 용품 구입                 1,000

    ―배출수수질검사수수료                   300

    ―보호구역 플래카드 표지판 제작
                  500

    ―설천정수장 전기안전 대행                 2,076

  ○구천정수장                 5,340

    ―정수장사무용품 구입                 1,000

    ―유량계검교정 수수료                 1,000

    ―배출수수질검사수수료                   300

  55,000원*22box

        140,000원*12명

  200,000원*5종

  230,000원*5종

        630,000원*12월*5개소

        300,000원*10월

  100,000원*13종

        150,000원*2개*4회

  530,000원*10개

  500,000원*5개소

  200,000원*1채

  400,000원*1식

        500,000원*6개

  80,000원*6매

  281,000원*12월

  250,000원*12월

  100,000원*10종

  150,000원*4회

  500,000원*3개소

  120,000원*12월

  100,000원*10종

  150,000원*4회

  20,000원*50롤

  150,000원*2회

        100,000원*5개소

  173,000원*12월

  100,000원*10종

  500,000원*2개소

  150,000원*2회
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―정수장 복합기 토너구입                   600

    ―보호구역 플래카드 표지판 제작
                1,000

    ―구천정수장 전기안전 대행                 1,440

  ○안성정수장                 8,940

    ―정수장사무용품 구입                 1,000

    ―정수장 복사기 토너구입                   600

    ―염소공병 검사수수료                 5,000

    ―배출수수질검사수수료                   300

    ―안성정수장 전기안전 대행                 2,040

  ○적상상수도                 2,000

    ―상수도 사무용품 구입                 1,000

    ―유량계검교정수수료                 1,000

  ○수질평가위원회 운영수당                   300

  150,000원*4회

        100,000원*10개소

  120,000원*12월

  100,000원*10종

  150,000원*4회

  500,000원*10개

  150,000원*2회

  170,000원*12월

  100,000원*10종

  500,000원*2개소

  50,000원*3명*2회

02 공공운영비 335,066 324,376 10,690

  ○군청                 9,100

    ―실험장비유지비                 1,800

    ―측정기 검교정                 2,000

    ―상하수도협회비                   740

    ―상수도긴급복구 작업차량 유류비
                4,560

  ○무주정수장               166,593

    ―취수장 전기요금                96,000

    ―정수장 전기요금                21,600

    ―가압장.배출수처리시설 전기요금
               19,200

    ―취,정수장 통신요금                 2,400

    ―차량책임보험료                   550

    ―차량유지관리비                 1,000

    ―취.정수장 유류비                 5,528

    ―예초기 유지관리비                   250

    ―정수장 시설물 유지관리비                 6,000

    ―취수장 시설물 유지관리비                 5,200

    ―취.정수장 CCTV 유지관리비
                3,600

    ―예초기 및 이륜자동차 연료비
                1,069

    ―취수장 비상발전기 연료비                   915

    ―자동차 연료비                 1,781

    ―자동계측기 유지관리비                 1,500

  ○무풍정수장                22,048

    ―정수장 전기요금                11,400

    ―정수장 통신(전화,팩스,인터넷)요금
                1,440

  100,000원*18종

  1,000,000원*2종

  740,000원*1회

        1,781원*12.8ℓ*20일*10월

  8,000,000원*12월

  1,800,000원*12월

        1,600,000원*12월

  200,000원*12월

  275,000원*2대

  500,000원*2대

  1,316원*700ℓ*6월

  50,000원*5대

  400,000원*15종

  400,000원*13종

        300,000원*12개소

        1,781원*600ℓ

  1,307원*700ℓ

  1,781원*1,000ℓ

  1,500,000원*1식

  950,000원*12월

        120,000원*12월
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―유선방송시청료                   300

    ―난방 및 보일러 유류비                 4,738

    ―이륜차량책임보험료                   100

    ―이륜차량연료비                   713

    ―이륜차량유지관리비                   300

    ―비상발전기 연료비                   357

    ―예초기 유지관리비                   200

    ―정수장 분뇨수거료                   100

    ―정수장 시설물 유지관리비                 2,400

  ○설천정수장                27,077

    ―정수장 전기요금                14,400

    ―정수장 통신요금                 1,560

    ―유선방송시청료                   276

    ―난방 및 보일러 유지비                 5,528

    ―이륜차량책임보험료                   100

    ―이륜차량연료비                   713

    ―이륜차량유지관리비                   300

    ―예초기 유지관리비                   200

    ―암반관정 유지관리비                 1,600

    ―정수장 시설물 유지관리비                 2,400

  ○구천정수장                25,202

    ―정수장 전기요금                12,000

    ―정수장 통신요금                 1,800

    ―유선방송시청료                   276

    ―난방 및 보일러 유류비                 7,107

    ―이륜차량책임보험료                   100

    ―이륜차량연료비                 1,069

    ―이륜차량유지관리비                   300

    ―예초기 유지관리비                   150

    ―정수장 시설물 유지관리비                 2,400

  ○안성정수장                55,683

    ―정수장 전기요금                12,000

    ―가압장전기요금                32,400

    ―정수장 통신요금                 1,800

    ―유선방송시청료                   192

    ―난방 및 보일러 유류비                 5,528

    ―이륜차량책임보험료                   200

    ―이륜차량연료비                   713

    ―이륜차량유지관리비                   300

    ―예초기 유지관리비                   150

    ―정수장 시설 유지관리비                 2,400

  ○적상상수도                20,363

  25,000원*12월

  1,316원*600ℓ*6월

  100,000원*1대

  1,781원*400ℓ

  300,000원*1대

  1,781원*200ℓ

  50,000원*4대

  49,550원*2회

  400,000원*6종

  1,200,000원*12월

  130,000원*12월

  23,000원*12월

  1,316원*700ℓ*6월

  100,000원*1대

  1,781원*400ℓ

  300,000원*1대

  50,000원*4대

  400,000원*4개소

  400,000원*6종

  1,000,000원*12월

  150,000원*12월

  23,000원*12월

  1,316원*900ℓ*6월

  100,000원*1대

  1,781원*600ℓ

  300,000원*1대

  50,000원*3대

  400,000원*6종

  1,000,000원*12월

  450,000원*6개소*12월

  150,000원*12월

  16,000원*12월

  1,316원*700ℓ*6월

  100,000원*2대

  1,781원*400ℓ

  300,000원*1대

  50,000원*3대

  400,000원*6종
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―배수지및가압장 전기요금
               19,200

    ―이륜차량책임보험료                   100

    ―이륜차량연료비                   713

    ―이륜차량유지관리비                   300

    ―예초기 유지관리비                    50

  ○상수도요금 프로그램 유지보수
                6,600

  ○상수도요금 프로그램 업데이트
                2,400

        200,000원*8개소*12월

  100,000원*1대

  1,781원*400ℓ

  300,000원*1대

  50,000원*1대

      550,000원*12월

      600,000원*5개소*80%

202 여비 2,060 2,060 0

01 국내여비 2,060 2,060 0

  ○정수장 시설점검                   960

  ○수질검사 여비                   600

  ○정수장근무자교육여비                   500

  20,000원*4회*12월

  50,000원*1명*12월

  50,000원*10명

206 재료비 38,540 27,256 11,284

01 재료비 38,540 27,256 11,284

  ○무주정수장                20,880

    ―액화염소 구입                 3,000

    ―응집제 구입                14,280

    ―수질검사용 시약구입                 2,000

    ―상수도보호구역 방재용품 구입
                1,000

    ―관부속품 구입                   600

  ○무풍정수장                 3,400

    ―중앙감시반 기록지 구입                 1,500

    ―수질검사용 시약구입                 1,000

    ―소독제 구입                   900

  ○설천정수장                 7,560

    ―소독제구입                   900

    ―응집제구입                 4,760

    ―수질검사용 시약구입                 1,000

    ―관부속품 구입                   900

  ○구천정수장                 3,100

    ―소독제 구입                 1,200

    ―수질검사용 시약구입                 1,000

    ―관부속품 구입                   900

  ○안성정수장                 3,600

    ―액화염소 구입                 1,700

    ―수질검사 시약구입                 1,000

    ―관부속품 구입                   900

  1,000원*3,000㎏

  238,000원*60㎥

  500,000원*4종

        500,000원*2조

  300,000원*2조

  300,000원*5박스

  500,000원*2종

  600원*1,500kg

  600원*1,500㎏

  238,000원*20㎥

  500,000원*2종

  300,000원*3조

  600원*2,000㎏

  500,000원*2종

  300,000원*3조

  1,000원*1,700㎏

  500,000원*2종

  300,000원*3조

405 자산취득비 49,840 77,480 △27,640
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 49,840 77,480 △27,640

  ○군청                 9,000

    ―수도사용량검침 PDA구입
                9,000

  ○무주정수장                15,200

    ―수도미터 구입                 7,000

    ―동력 예초기 구입                   400

    ―가압장 비상 부스터펌프 구입
                6,000

    ―취수장 업무용 서류보관함 구입
                1,500

    ―취수장 순찰용 써치라이트 구입
                  300

  ○무풍정수장                 2,900

    ―수도미터구입                 1,400

    ―차염소나트륨진공펌프 구입
                1,500

  ○설천정수장                 6,740

    ―수도미터구입                 2,240

    ―신설 관리동 입주 서류보관함 구입
                1,500

    ―신설 관리동 입주 소파 구입
                1,000

    ―자-테스트기 구입                 2,000

  ○구천정수장                 2,800

    ―수도미터 구입                 2,800

  ○안성정수장                10,400

    ―수도미터 구입                 4,200

    ―직결식 염소투입기                 2,700

    ―제수변탐지기                 3,500

  ○적상상수도                 2,800

    ―수도미터 구입                 2,800

        1,500,000원*6개정수장

  28,000원*250개

  400,000원*1대

        6,000,000원*1대

        500,000원*3대

        300,000원*1대

  28,000원*50개

        1,500,000원*1대

  28,000원*80개

        500,000원*3개

        1,000,000원*1개

  2,000,000원*1대

  28,000원*100개

  28,000원*150개

  2,700,000원*1대

  3,500,000원*1대

  28,000원*100개

상수관망 최적관리 시스템 구축 211,000 219,000 △8,000

광            211,000

401 시설비및부대비 211,000 219,000 △8,000

광            211,000

01 시설비 211,000 219,000 △8,000

  ○상수관망최적관리시스템 구축사업
              211,000      211,000,000원*1식

광            211,000

상수도개량(상수도특별회계) 2,350,950 896,850 1,454,100

광            385,000

군          1,965,950

노후관 교체 1,000,950 896,850 104,100
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도개량(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,000,950 896,850 104,100

01 시설비 1,000,950 896,850 104,100

  ○노후관교체공사               100,000

  ○군도5호선위험도로개선구간 노후관 교체공사
              283,500

  ○산촌휴양단지조성사업구간 노후관 교체 실시
    설계용역                50,000

  ○무주정수장 시설비               234,500

    ―가정급수공사                30,000

    ―시내배관수선                30,000

    ―동결급수관 이설공사                30,000

    ―계량기실 이설공사                 8,000

    ―1,2,3계열 침전지 비가림 설치
               67,500

    ―3계열 전동밸브 교체                18,000

    ―3계열 수질자동연속계측설비
               45,000

    ―무주취수장 노후 사무실 보수
                6,000

  ○ 무풍정수장 시설비                53,000

    ―가정급수공사                24,000

    ―시내배관수선                 6,000

    ―제수밸브 및 소화전 보수                 3,000

    ―정수장 제수변 자동밸브교체
               20,000

  ○설천정수장 시설비                51,000

    ―가정급수공사                18,000

    ―시내배관수선                25,000

    ―계량기실 이설                 8,000

  ○구천정수장 시설비                46,000

    ―가정급수공사                18,000

    ―시내배관수선                20,000

    ―계량기실 이설                 8,000

  ○안성정수장 시설비               129,950

    ―가정급수공사                60,000

    ―시내배관수선                20,000

    ―5호관정 전기 보수                 9,000

    ―보조취수장 CCTV 설치                 5,000

    ―보조취수장 울타리 설치                 9,600

    ―계량기실 이설                 1,750

    ―제수밸브 교체                 3,600

    ―보조취수장 침사지 보수                10,000

    ―배출수처리시설건물보수                 5,000

  160,000원*625m

      283,500원*1,000m

      50,000,000원*1식

  600,000원*50전

  500,000원*60건

  60,000원*500m

  400,000원*20개소

        22,500,000원*3개소

  9,000,000원*2개

        45,000,000원*1식

        6,000,000원*1식

  600,000원*40전

  500,000원*12건

  600,000원*5개소

        4,000,000원*5개

  600,000원*30전

  500,000원*50건

  400,000원*20개소

  600,000원*30전

  500,000원*40건

  400,000원*20개소

  600,000원*100전

  500,000원*40건

  90,000원*100m

  2,500,000원*2개소

  96,000원*100m

  350,000원*5개소

  1,200,000원*3개소

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식
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부서: 환경위생과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도개량(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―노후 정수장 건물 도색                 6,000

  ○적상상수도 시설비                53,000

    ―가정급수공사                30,000

    ―시내배관수선                15,000

    ―계량기실 이설                 8,000

  6,000,000원*1식

  600,000원*50전

  500,000원*30전

  400,000원*20개소

지방상수도확충 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○설천지방상수도 건설사업               297,840  297,840,000원*1식

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○설천지방상수도 건설사업
                2,160      300,000,000원*0.72/100

농어촌생활용수개발사업 1,050,000 0 1,050,000

광            385,000

군            665,000

401 시설비및부대비 1,050,000 0 1,050,000

광            385,000

군            665,000

01 시설비 1,046,040 0 1,046,040

  ○설천(구천)지방상수도 건설사업
              248,200      248,200,000원*1식

광            175,000

군             73,200

  ○안성지방상수도 건설사업               297,840  297,840,000원*1식

광            210,000

군             87,840

  ○무주군 수도정비 기본계획(변경) 수립 용역
              500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,960 0 3,960

  ○설천(구천)지방상수도 건설사업
                1,800

  ○안성지방상수도 건설사업
                2,160

      250,000,000원*0.72/100

      300,000,000원*0.72/100

하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 7,370,578 10,234,710 △2,864,132

국          1,524,000

기          3,206,821

군          2,639,757

하수도운영(수질개선특별회계) 7,370,578 10,234,710 △2,864,132

국          1,524,000

기          3,206,821

군          2,639,757

환경기초시설운영(하수,분뇨,축분) 3,134,142 1,951,142 1,183,000

기          1,684,776

군          1,449,366

201 일반운영비 334,400 399,800 △65,400
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부서: 환경위생과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            240,040

군             94,360

01 사무관리비 6,400 7,000 △600

  ○하수처리장운영 물품 구입                 2,400

  ○사무용품 및 프린터소모품                 2,400

  ○하수처리공법 선정 심사 수당
                1,600

  200,000원*12월

  600,000원*4회

      200,000원*4명*2회

02 공공운영비 328,000 392,800 △64,800

  ○공공요금 및 제세               328,000

    ―전기사용료               286,000  23,833,333원*12월

기            210,640

군             75,360

    ―통신사용료                24,000  2,000,000원*12월

기             16,800

군              7,200

    ―상하수도사용료                18,000  1,500,000원*12월

기             12,600

군              5,400

202 여비 1,600 3,200 △1,600

기              1,600

01 국내여비 1,600 3,200 △1,600

  ○환경기초시설 지도점검
                1,600      20,000원*1명*8회*10월

기              1,600

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

  ○설천하수처리장증설 및 구천동하수처리장개량
    기본및실시설계용역               550,000

  ○무주,무풍,설천,안성 하수처리장 보강공사
              200,000

      550,000,000원*1식

      50,000,000원*4개소

402 민간자본이전 2,048,142 1,548,142 500,000

기          1,443,136

군            605,006

02 민간대행사업비 2,048,142 1,548,142 500,000

  ○환경기초시설위탁운영비             2,048,142  170,678,500원*12월

기          1,443,136

군            605,006

안성면 하수처리구역확장 하수관거정비사업 1,613,525 2,072,670 △459,145

국            796,000

기            273,000

군            544,525

401 시설비및부대비 1,613,525 2,072,670 △459,145

국            796,000

기            273,000

군            544,525

01 시설비 1,410,000 1,868,000 △458,000
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부서: 환경위생과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○안성 하수처리확장구역 하수관거정비
            1,410,000      670,152원*2,104km

국            796,000

기            273,000

군            341,000

02 감리비 200,000 200,000 0

  ○안성 하수처리확장구역 하수관거정비
              200,000      200,000,000원*1식

03 시설부대비 3,525 4,670 △1,145

  ○안성 하수처리확장구역 하수관거정비
                3,525      1,410,000,000원*0.25%

진원 농어촌마을 하수도정비사업 376,278 9,600 366,678

국            200,000

기             69,000

군            107,278

401 시설비및부대비 376,278 9,600 366,678

국            200,000

기             69,000

군            107,278

01 시설비 355,000 9,600 345,400

  ○진원 농어촌마을 하수도정비               355,000  669,810원*530m

국            200,000

기             69,000

군             86,000

02 감리비 20,000 0 20,000

  ○진원 농어촌마을 하수도정비
               20,000      20,000,000원*1식

03 시설부대비 1,278 0 1,278

  ○진원 농어촌마을 하수도정비
                1,278      355,000,000원*0.36%

예비비 10,000 10,000 0

801 예비비 10,000 10,000 0

01 예비비 10,000 10,000 0

  ○예비비                10,000  10,000,000원*1식

무풍구천동 하수관거 정비사업 1,217,588 296,000 921,588

국            528,000

기            227,000

군            462,588

401 시설비및부대비 1,217,588 296,000 921,588

국            528,000

기            227,000

군            462,588

01 시설비 1,015,050 296,000 719,050

  ○무풍구천동 하수관거 정비             1,015,050  670,000원*1,515m

국            528,000

기            227,000
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부서: 환경위생과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            260,050

02 감리비 200,000 0 200,000

  ○무풍구천동 하수관거 정비
              200,000      200,000,000원*1식

03 시설부대비 2,538 0 2,538

  ○무풍구천동 하수관거 정비
                2,538      1,015,000,000원*0.25%

무주읍 내도리 강촌체험센터 조성사업 972,000 0 972,000

기            906,000

군             66,000

401 시설비및부대비 972,000 0 972,000

기            906,000

군             66,000

01 시설비 972,000 0 972,000

  ○내도리강촌체험터 실시설계용역
               66,000

  ○내도리강촌체험터 조성               906,000

      66,000,000원*1식

  906,000,000원*1식

기            906,000

유평습지 주변 정화사업 47,045 0 47,045

기             47,045

101 인건비 27,810 0 27,810

기             27,810

04 기간제근로자등보수 27,810 0 27,810

  ○습지주변 정화사업 인건비
               27,810      37,080원*15명*5일*10회

기             27,810

201 일반운영비 6,735 0 6,735

기              6,735

02 공공운영비 6,735 0 6,735

  ○습지주변 시설장비 유지비                 6,735  6,735,000원*1식

기              6,735

206 재료비 12,500 0 12,500

기             12,500

01 재료비 12,500 0 12,500

  ○습지주변 수생식물등 식재물품 구입
               12,500      500원*5종*5,000개

기             12,500
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부서: 민생경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민생경제과 1,402,675 962,323 440,352

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 101,701 368,819 △267,118

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회
계)

101,701 368,819 △267,118

발전소주변지역지원사업 기본경비 3,440 4,650 △1,210

201 일반운영비 2,000 2,250 △250

01 사무관리비 2,000 2,250 △250

  ○발전소주변지역지원사업 추진                 2,000  2,000,000원

202 여비 1,440 2,400 △960

01 국내여비 1,440 2,400 △960

  ○발전소주변지역지원사업 추진
                1,440      20,000원*3명*3회*8월

예비비 98,261 34,169 64,092

801 예비비 98,261 34,169 64,092

01 예비비 98,261 34,169 64,092

  ○예비비                98,261  98,261,000원

농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 1,300,974 593,504 707,470

농공단지조성 및 운영관리(농공지구조성및관리사업) 1,300,974 593,504 707,470

안성및 무주농공단지운영관리 421,123 227,504 193,619

101 인건비 28,423 13,464 14,959

04 기간제근로자등보수 28,423 13,464 14,959

  ○무주,안성 농공단지 관리인                23,287

    ―기본급                18,540

    ―주차수당                 3,857

    ―연차유급수당                   890

  ○무주,안성농공단지 물탱크 청소인부임
                2,374

  ○4대보험료                 2,762

    ―건강보험료                   657

    ―노인장기요양보험료
                1,033

    ―고용보험료                   303

    ―산재보험료                   769

  37,080원*4명*125일

  37,080원*4명*26일

  37,080원*4명*6일

      37,080원*4명*4기*4회

  23,287,000원*2.82%

        657,000원*6.55%*12월*2명

  23,287,000원*1.3%

  23,287,000원*3.3%

201 일반운영비 14,080 14,540 △460

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ○무주,안성농공단지 관리사 소모품 구입
                2,000      50,000원*5종*8회

02 공공운영비 12,080 13,540 △1,460

  ○관리사(가압장,가로등) 공공요금
                7,200      300,000원*12월*2개소
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부서: 민생경제과
정책: 농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지조성 및 운영관리(농공지구조성및관리사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방범용 CCTV 유지관리                 4,880  2,440,000원*2개소

401 시설비및부대비 361,820 199,500 162,320

01 시설비 361,820 199,500 162,320

  ○무주2농공단지 관리사 신축               311,820

    ―건축비               300,000

    ―건축설계비                11,820

  ○농공단지 기반시설 유지보수
               50,000

  1,500,000원*200㎡

  300,000,000원*3.94%

      5,000,000원*10개소

405 자산취득비 16,800 0 16,800

01 자산및물품취득비 16,800 0 16,800

  ○무주2농공단지CCTV 구입                16,800  5,600,000원*3기

예비비 465,351 0 465,351

801 예비비 465,351 0 465,351

01 예비비 465,351 0 465,351

  ○예비비               465,351  465,351,000원

무주안성제2농공단지 조성사업 414,500 0 414,500

202 여비 4,500 0 4,500

01 국내여비 4,500 0 4,500

  ○농공조성및관리                 4,500  1,500,000원*3명

401 시설비및부대비 410,000 0 410,000

01 시설비 410,000 0 410,000

  ○안성2농공단지 기본및실시 설계비
              410,000      10,000,000,000원*4.1%
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌소득지원기금 지원(농어촌소득지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

친환경농업과 2,747,363 2,006,754 740,609

무주 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,747,363 2,006,754 740,609

농촌소득지원기금 지원(농어촌소득지원특별회계) 2,747,363 2,006,754 740,609

농어촌소득지원기금 민간 융자 1,500,000 1,500,000 0

501 융자금 1,500,000 1,500,000 0

01 민간융자금 1,500,000 1,500,000 0

  ○농어촌소득지원기금 융자지원
            1,500,000      30,000,000원*50농가

농촌소득지원기금 업무지원 19,033 19,033 0

201 일반운영비 19,033 19,033 0

01 사무관리비 15,113 15,113 0

  ○체납자 법원 지급명령 신청 및 비용
               13,720

  ○소득금고 융자사업홍보                 1,393

      274,400원*50명

  1,000원*1,393매

02 공공운영비 3,920 3,920 0

  ○소득금고체납자 독촉장 발송우편요금                 3,920

    ―등기                   860

    ―배달증명                 1,455

    ―우편발송료                 1,605

  1,720원*500매

  2,910원*500매

  220원*3,646부*2회

예비비 1,228,330 487,721 740,609

801 예비비 1,228,330 487,721 740,609

01 예비비 1,228,330 487,721 740,609

  ○예비비 등             1,228,330  1,228,330,000원
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부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 경영수익사업추진(경영수익사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

마케팅팀 2,213,500 1,398,917 814,583

농가소득안정(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 2,213,500 1,398,917 814,583

경영수익사업추진(경영수익사업) 2,213,500 1,398,917 814,583

무풍 사과단지 운영 376,053 494,146 △118,093

101 인건비 9,641 7,166 2,475

04 기간제근로자등보수 9,641 7,166 2,475

  ○무풍사과단지 운영                 9,641

    ―분양 안내 도우미                 7,416

    ―분양구간수확작업                 2,225

  37,080원*20명*10일

  37,080원*10명*6일

201 일반운영비 21,112 24,980 △3,868

01 사무관리비 21,112 24,980 △3,868

  ○현수막 제작                 6,400

    ―현수막 제작                 1,400

    ―안내홍보물 제작                 5,000

  ○사과나무 명찰 제작                 4,000

  ○분양 추진요원 특근 매식비
                3,080

  ○피복구입(조끼,모자)                 2,200

  ○기타업무추진                 2,000

  ○사과나무분양홈페이지 운영관리
                3,432

  70,000원*20개

  5,000,000원*1식

  2,000원*2,000개

      7,000원*44명*10일

  50,000원*44명

  2,000,000원*1식

      26,400,000원*13%

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

  ○경영수익 사업추진                 3,000  1,500,000원*2명

206 재료비 42,300 69,000 △26,700

01 재료비 42,300 69,000 △26,700

  ○사과포장 재료 구입                12,000

    ―포장박스 제작                 9,000

    ―소모품(테이프,난좌 등)                 3,000

  ○기타 운영소모품                 5,000

  ○과원갱신 토양개량제 구입
               25,300

  1,500원*2,000주*3개

  1,500원*2,000주

  500,000원*10종

      11,500,000원*2.2ha

307 민간이전 300,000 350,000 △50,000

05 민간위탁금 300,000 350,000 △50,000

  ○사과단지 관리운영               300,000  50,000,000원*6ha

머루와인동굴 운영관리 612,044 632,132 △20,088

101 인건비 128,615 135,294 △6,679

04 기간제근로자등보수 128,615 135,294 △6,679

  ○와인동굴 시음.판매장 운영 인부               110,920

    ―판매요원                75,520
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부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 경영수익사업추진(경영수익사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ기본급                57,600

      ㆍ주차수당                11,520

      ㆍ휴일근무수당                 6,400

    ―관리요원                35,400

      ㆍ기본급                27,000

      ㆍ주차수당                 5,400

      ㆍ휴일근무수당                 3,000

  ○사업장 부담금                13,195

    ―국민연금                 4,905

    ―건강보험                 3,074

    ―노인장기요양보험                   202

    ―고용보험                 1,417

    ―산재보험                 3,597

  ○시음.판매장 근무복 구입
                4,500

  40,000원*8명*180일

  40,000원*8명*36일

  40,000원*8명*40일*50%

  50,000원*3명*180일

  50,000원*3명*36일

  50,000원*3명*40일*50%

  109,000,000원*4.5%

  109,000,000원*2.82%

  3,074,000원*6.55%

  109,000,000원*1.3%

  109,000,000원*3.3%

      150,000원*15명*2회

201 일반운영비 247,709 196,168 51,541

01 사무관리비 182,106 129,565 52,541

  ○부지임차료                 6,602

  ○청소용품 구입                 2,400

  ○시음용컵 구입                   840

  ○슬러시컵 구입                24,000

  ○입장티켓 제작비                20,000

  ○동굴 입장객 기증품 와인잔 구입
              100,000

  ○와인동굴운영 세무대행수수료
                3,000

  ○와인동굴 홍보 팜플렛 제작                 3,000

  ○와인동굴 근무자 급량비                 1,764

  ○신용카드 후취수수료                18,000

  ○오크하우스 간판제작                 1,500

  ○오크하우스 홍보판넬 제작                 1,000

  2,589원*2,550㎡

  200,000원*12월

  70,000원*12월

  200원*10,000개*12월

  100원*200,000매

      1,000원*100,000개

      250,000원*12월

  100원*30,000매

  7,000원*2명*126일

  2,000,000원*9개사

  1,500,000원*1식

  200,000원*5개

02 공공운영비 65,603 66,603 △1,000

  ○전기시설유지보수                 2,400

  ○건물유지관리비                 4,775

  ○전기요금                 6,000

  ○전화요금                 3,600

  ○연료비                 2,200

  ○차량유지관리비                 6,628

    ―자동차세                   800

    ―환경개선부담금                    60

    ―차량보험료                 1,000

    ―연료비                 3,768

  200,000원*12월

  25,000원*191㎡

  500,000원*12월

  300,000원*12월

  1,100원*400L*5월

  800,000원*1대

  30,000원*2회

  1,000,000원*1대

  1,523원*206.17L*12월
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부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 경영수익사업추진(경영수익사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―차량수리비                 1,000

  ○부가가치세(매출-매입)                30,000

  ○법인세(수익-비용)                10,000

  1,000,000원*1대

  300,000,000원*10%

  100,000,000원*10%

202 여비 4,000 7,000 △3,000

01 국내여비 4,000 7,000 △3,000

  ○와인동굴 운영                 4,000  20,000원*100일*2명

206 재료비 30,840 5,000 25,840

01 재료비 30,840 5,000 25,840

  ○슬러시 재료                30,240

  ○쿠키푸딩 재료                   600

  140,000원*3종*6회*12월

  50,000원*12월

207 연구개발비 27,000 0 27,000

02 전산개발비 27,000 0 27,000

  ○머루와인동굴 큐알코드 제작
               18,000

  ○머루와인동굴 홈페이지 편집
                9,000

      18,000,000원*1개

      9,000,000원*1회

301 일반보상금 2,100 3,500 △1,400

10 행사실비보상금 2,100 3,500 △1,400

  ○머루와인판매장 직원 교육참석
                2,100      150,000원*7명*2회

401 시설비및부대비 145,450 131,480 13,970

01 시설비 145,450 131,480 13,970

  ○머루와인동굴 주차장조성                50,000

    ―주차장 조성 실시설계 용역
               50,000

  ○와인동굴 대형관정 시설                40,000

  ○토피어리 설치                16,000

  ○와인하우스 테라스 비가림 시설
                3,000

  ○오크하우스 개폐식 문 설치                 9,450

  ○와인동굴 조명시설                 9,000

  ○와인동굴교량개보수                 9,000

  ○오크하우스 천정보강                 9,000

        50,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

  16,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

  3,150,000원*3개

  9,000,000원*1식

  9,000,000원*1식

  9,000,000원*1식

405 자산취득비 26,330 73,690 △47,360

01 자산및물품취득비 26,330 73,690 △47,360

  ○프린터 구입                   800

  ○POS시스템 구입                 1,900

  ○오크하우스 탁자 구입                 1,200

  ○오크하우스 의자 구입                 2,880

  ○와인하우스 냉난방기 구입                 2,800

  ○머루식재용 오크통 구입                10,000

  800,000원*1대

  1,900,000원*1대

  200,000원*6개

  120,000원*24개

  2,800,000원*1대

  400,000원*25개
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부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 경영수익사업추진(경영수익사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○머루쿠키 및 푸딩체험 탁자 제작
                1,500

  ○머루쿠키 및 푸딩체험 의자 제작
                  750

  ○오크하우스 난방기 구입                 1,500

  ○보안용카메라 구입                 1,000

  ○와인동굴 자바라텐트 구입                 2,000

      500,000원*3개

      250,000원*3개

  1,500,000원*1개

  1,000,000원*1개

  500,000원*4개

예비비 1,225,403 254,639 970,764

801 예비비 1,225,403 254,639 970,764

01 예비비 1,225,403 254,639 970,764

  ○예비비             1,225,403  1,225,403,000원
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